A股（其他） 0.00 0.01

黄勇

A股（其他） 0.00 0.02

A股（其他） 0.00 0.00

A股（询价转让） 1,069.37 2.52

吴芳

A股（其他） 0.00 0.01

A股（其他） 0.00 0.00

A股（询价转让） 314.28 0.74

袁金涛

A股（其他） 0.00 0.01

A股（其他） 0.00 0.00

A股（询价转让） 200.00 0.47

海南赏岳

A股（其他） 0.00 0.00

A股（大宗交易） 304.02 0.72

A股（其他） 0.00 0.00

海南谨创

A股（其他） 0.00 0.00

A股（大宗交易） 250.69 0.59

A股（其他） 0.00 0.00

海南博舜

A股（其他） 0.00 0.00

A股（大宗交易） 171.73 0.40

A股（其他） 0.00 0.00

海南顶添
A股（其他） 0.00 0.00

A股（其他） 0.00 0.00

添赋国际 A股（其他） 0.00 0.01

7

A股（其他） 0.00 0.00

谨进国际

A股（其他） 0.00 0.00

A股（其他） 0.00 0.00

A股（询价转让） 100.00 0.24

舜畅国际

A股（其他） 0.00 0.01

A股（其他） 0.00 0.00

A股（询价转让） 266.49 0.63

添蕴国际

A股（其他） 0.00 0.00

A股（其他） 0.00 0.00

A股（询价转让） 93.49 0.22

合计 —— 2,770.06 6.67

本次权益变动方式

（可多选）

通过证券交易所的集中交易□ 协议转让□

通过证券交易所的大宗交易☑ 间接方式转让□

国有股行政划转或变更□ 执行法院裁定□

取得上市公司发行的新股□ 继承□

赠与□ 表决权让渡□

其他☑ （请注明）询价转让、被动稀释

本次增持股份的

资金来源

（可多选）

自有资金□ 银行贷款□

其他金融机构借款□ 股东投资款□

其他□（请注明） 不适用☑
不涉及资金来源□

3.本次权益变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有情况 本次变动后持有情况

数量

（万股）

占总股本比例

（%）

数量

（万股）

占总股本比例

（%）

梁定郊

合计持有股份 11,226.24 26.53 11,226.24 26.45

其中：无限售条

件股份
2,806.56 6.64 2,806.56 6.61

有限售条件股份 8,419.68 19.89 8,419.68 19.84

黄勇

合计持有股份 4,677.48 11.05 3,608.11 8.50

其中：无限售条

件股份
1,169.37 2.76 100.00 0.24

有限售条件股份 3,508.11 8.29 3,508.11 8.27

吴芳

合计持有股份 1,257.12 2.97 942.84 2.22

其中：无限售条

件股份
314.28 0.74 0.00 0.00

有限售条件股份 942.84 2.23 942.84 2.22

8

袁金涛

合计持有股份 984.60 2.33 784.60 1.85

其中：无限售条

件股份
246.15 0.59 46.15 0.11

有限售条件股份 738.45 1.74 738.45 1.74

海南赏岳

合计持有股份 360.00 0.85 55.98 0.13

其中：无限售条

件股份
360.00 0.85 55.98 0.13

有限售条件股份 0.00 0.00 0.00 0.00

海南谨创

合计持有股份 360.00 0.85 109.31 0.26

其中：无限售条

件股份
360.00 0.85 109.31 0.26

有限售条件股份 0.00 0.00 0.00 0.00

海南博舜

合计持有股份 216.00 0.51 44.28 0.10

其中：无限售条

件股份
216.00 0.51 44.28 0.10

有限售条件股份 0.00 0.00 0.00 0.00

海南顶添

合计持有股份 432.00 1.02 432.00 1.02

其中：无限售条

件股份
432.00 1.02 432.00 1.02

有限售条件股份 0.00 0.00 0.00 0.00

添赋国际

合计持有股份 2,426.76 5.73 2,426.76 5.72

其中：无限售条

件股份
2,426.76 5.73 2,426.76 5.72

有限售条件股份 0.00 0.00 0.00 0.00

谨进国际

合计持有股份 1,013.04 2.39 913.04 2.15

其中：无限售条

件股份
1,013.04 2.39 913.04 2.15

有限售条件股份 0.00 0.00 0.00 0.00

舜畅国际

合计持有股份 1,065.96 2.52 799.47 1.88

其中：无限售条

件股份
1,065.96 2.52 799.47 1.88

有限售条件股份 0.00 0.00 0.00 0.00

添蕴国际

合计持有股份 189.36 0.45 95.87 0.23

其中：无限售条

件股份
189.36 0.45 95.87 0.23

有限售条件股份 0.00 0.00 0.00 0.00

合计 24,208.56 57.20 21,438.50 50.51

9

4.承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承诺、意向、

计划

是☑ 否□

本次权益变动涉及的转让股份计划具体情况，

详见公司于2025年7月3日发布的《广东电声市

场营销股份有限公司关于公司控股股东、实际